

DISTRIBUTED BY LILLIE'S Q® 1856 W. NORTH AVE. CHICAGO, IL 60622



**Nutrition Facts** Servings: About 16,  
**Serving Size: 2 Tbsp. (34 grams)**

Amount per serving: **Calories 60**, **Total Fat** 0g (0% DV),  
**Saturated Fat** 0g (0% DV), **Trans Fat** 0g, **Cholesterol**  
0mg (0% DV), **Sodium** 260mg (11% DV), **Total**  
**Carbohydrate** 14g (5% DV), Dietary Fiber 0g (0% DV),  
Total Sugars 13g (Incl. 12g Added Sugars 25% DV),  
**Protein** 0g, Vitamin D 0mcg (0% DV), Calcium 15mg  
(2% DV), Iron 0mg (0% DV), Potassium 85mg (2% DV).

**INGREDIENTS:** BROWN SUGAR, KETCHUP (TOMATO  
CONCENTRATE, SUGAR, DISTILLED VINEGAR, SALT, ONION  
POWDER, SPICE, NATURAL FLAVORS), FILTERED WATER, CIDER  
VINEGAR, MUSTARD (DISTILLED VINEGAR, WATER, MUSTARD  
SEED, SALT, TURMERIC, PAPRIKA, SPICE, GARLIC POWDER),  
TOMATO PASTE, NATURAL SMOKE FLAVOR, CONTAINS LESS  
THAN 2% OF APPLE JUICE CONCENTRATE, DISTILLED VINEGAR,  
GARLIC POWDER, LIME JUICE CONCENTRATE, ONION POWDER,  
SALT, SUGAR, SPICES, WORCESTERSHIRE SAUCE (DISTILLED  
WHITE VINEGAR, MOLASSES, SUGAR, WATER, SALT, ONION,  
ANCHOVIES, GARLIC, CLOVES, SPICES, TAMARIND EXTRACT,  
NATURAL FLAVORINGS, CHILI PEPPER EXTRACT).

**ALLERGENS:** CONTAINS FISH. PRODUCT OF USA.

# BOURBON BARREL AGED SMOKY®

*Limited  
Edition*

Good things come to those who wait. Charlie's Limited Edition Smoky barbeque sauce is proof. Aged six months in a Kentucky bourbon barrel, it has just the right hints of brown sugar and smoke to give it a handcrafted, small batch warmth.

**BATCH Yr.**  
2018

NET WT. 21 OZ (595g)

## USE ON:

Ribs, chicken, pork or brisket.  
*Anything Really.*

It may have taken six months to get to you, but it's tasty enough to be gone a lot quicker.

CHECK OUT RECIPES AND TELL US  
HOW YOU LOVE IT AT [LILLIESQ.COM](http://LILLIESQ.COM)  
SHAKE WELL • REFRIGERATE AFTER OPENING

**No High Fructose Corn Syrup,  
No Artificial Colors/Flavors,  
Made With Gluten Free Ingredients\***  
\*made on equipment that also processes wheat